（様式 第８号）

建築物の建築工事が完了した旨の報告書

年   月   日

発注者  殿

　　　　　申請者の住所又は

主たる事務所の所在地

　　　申請者の氏名又は名称

認定低炭素建築物新築等計画に基づく建築物の工事が完了しましたので、宮崎市低炭素建築物新築等計画の認定等に関する実施要綱第15条の規定により、下記の通り報告いたします。

記

１　建築物の所在地

２　発注者の氏名

３　建築工事の完了の日

(注意)

３．　申請者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。

４．　（削除）

PAGE  \* MERGEFORMAT
- 1 -